令和５年 4月１０日

保護者の皆様

呉市立昭和中学校

校長 浮田 秀樹

昭和中学校通学路及び安全マップについて

 陽春の候，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本

校教育にご理解とご協力をいただき，厚く御礼を申し上げます。

 さて，本校ではガードレール等の安全設置のある道路を中心にして，通学路を

定め，生徒に周知しているところです。マップ上の太線がおもな通学路です。ま

た，安全点検による危険箇所等の状況を示した「昭和中学校通学路及び安全マッ

プ」を作成しています。このマップを生徒の安全指導に活用していただけたらと

思います。

 なお，通学路について危険箇所等がありましたら，速やかに学級担任等へ連絡

をお願いします。

事故あり